UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-XDCQ&TCBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  8 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

quyết định số 2156/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Văn bản số 4239/UBND-VX2 ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh

về việc giao góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Quyết định số 2156/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ; qua nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất với nội dung dự

thảo Kế hoạch thực hiện Chương trình hành động quốc gia về người cao tuổi

giai đoạn 2022-2030 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Sở Nội vụ gửi Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-22T17:45:31+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-23T07:25:44+0700

		2022-08-23T07:25:58+0700

		2022-08-23T07:26:12+0700